МУНИЦИПЛЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДА

<<Гармония>>

(МАДОУ детскпй сад (ГsрмонияD)

прикАз
03.08.2018 Ns 193-в

О зачислении детей в МАДОУ

детский сад (Гармония>

На основ€lнии заявления родителей и i соответствии с Административным
реглtlп,lентом предоставления муниципttльной услуги (прием заявлений, постановка на
учет и зачисление детей в образовательные rIреждения, реализующие основн},ю
образовательную прогрЕlN{му дошкольного обрчrзовфия (детские сады)D
ПРИКАЗЫВАЮ:

2. С Еастоящим приказом озЕiжомить зiшедую[цих структурными подразделениями-
детскими садап{и учреждения.

ответственный:
СекрРтарь руководителя: Фомина А.В.

CfloK до 06.08.2018.
3 . Заведующим структурными подрчu}делениями- f етс*"r" садами учреждения
провести административную проц9дуру по рачислению детей в структурIrые

подразделения.
ответственные:

завед}rющие структурными подразделениями
детскftми садами учреждеЕия.

4.Приказ разместить на сайте МАДОУ детский сад ( Гармония)).
5. Контроль хсполнения настоящего приказа оставIяю за собой.

.Щиректор Й А.К. Вохмякова
l/ !/

Заведующий структурными подразделениями

детскими садаIvlи }Ь 29,39 ф22/tЙ Л.Ю. Изотова

/

.Зачltс-тlить в MAIIOY детr;кий сад кI'армони_,I) детей по сп
л!
п\п

Фамилия, имя,
отчество

l{aTa
рождения

номер гtу,гевки нuввание и возрастная

категорLи группы

Щата
зачислен
ия

Деr,ский сад ЛЬ 39
1 Вишнякова.Щарья

Леонидовна
17.02.2017 65540/вд

1 806 1 45700

'.Z ранняя группа
,кСорока>>

03.08.18

2 стельмах Ксения
олеговна

|2.04.20|6 65540/В;А/
18061,+41.685

1 младшitя группа
,кСолныlllко>>

03.08.1 8

iJ Ilосты.цяков
,Гимофей
денисович

,|.з.l|.20|6 65540/В;А/
18061,+l1967

2 ранняя группа
<Сорока>

03 .08. 1 8